香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

LET GROUP
HOLDINGS LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1383）

凱 升 控 股 有 限 公 司 H o l d i n g s  L i m i t e d

凱升控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：102）

終止出售G1 ENTERTAINMENT

茲提述LET及凱升日期為2024年1月10日、2024年1月15日、2024年1月17日及2024

年2月14日的公告。

於2024年1月15日，東雋（作為賣方）與Aktiv（作為買方）就銷售及購買銷售股份（即
銷售股份1及銷售股份2）（相當於G1 Entertainment的全部已發行股本）訂立該協議，
銷售股份購買價為116,000,000美元，根據上市規則第14章，由於就出售事項的適
用百分比率超過75%，故出售事項構成（其中包括）LET及凱升各自一項非常重大
的出售事項。

於2024年2月19日，東雋收到Aktiv一份「單方面非司法程序否定（退出執行）該協
議的通知」（「終止通知」），尋求終止該協議。

LET與凱升將就終止通知尋求法律意見，並將適時作適當的公告，包括（其中包括）
申請恢復買賣股份 (LET)及股份（凱升）的公告。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「該協議」 指 賣方與買方訂立日期為2024年1月15日的協議，內
容有關銷售及購買銷售股份

– 1 –

「扣押」 指 於 第A51-21629/2015號 法 院 案 件 中 對Aleksey
Sergeyevich Simanchuk提起的破產（無力償債）訴訟
而對銷售股份2實施的限制性措施

「董事會 (LET)」 指 LET董事會

「董事會（凱升）」 指 凱升董事會

「買方」或「Aktiv」 指 Limited Liability Company「Dalnevostochnyj Aktiv」，乃
根據俄羅斯法律成立及營運

「董事 (LET)」 指 LET的董事，各自為一名「董事 (LET)」

「董事（凱升）」 指 凱升的董事，各自為一名「董事（凱升）」

「出售事項」 指 銷售股份的賣方就及根據該協議的條款及條件的
銷售

「G1 Entertainment」 指 G1 Entertainment Limited Liability Company，一間於
俄羅斯註冊成立的公司，為賣方的全資附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中國香港特別行政區

「LET」 指 LET Group Holdings Limited，一間於開曼群島註冊
成立的有限公司，其已發行股份 (LET)於聯交所主
板上市（股份代號：1383）

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「百分比率」 指 具有第14.07條所界定的涵義

「中國」 指 中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港、中
國澳門特別行政區及台灣

「俄羅斯」 指 俄羅斯聯邦

「凱升」 指 凱升控股有限公司，一間於百慕達註冊成立的有
限公司，其已發行股份（凱升）於聯交所主板上市（股
份代號：102），並為由LET擁有69.66%權益的非全
資附屬公司

– 2 –

「銷售股份」 指 G1 Entertainment的全部已發行股本，合共面值為
1,190,795,312盧布，其中：

(a) 50%為不附帶產權負擔（「銷售股份1」）；及

(b) 另外 50%於該協議日期受限於扣押（「銷售股
份2」），其於普列莫爾斯基區仲裁法院發佈取
消扣押的裁決後於2024年1月31日解除

「銷售股份購買價」 指 116,000,000美元（相當於905,960,000港元），為買方
就銷售股份向賣方應付的代價

「賣方」或「東雋」 指 東雋有限公司，一間於香港註冊成立的有限公司，
並為LET及凱升各自的非全資附屬公司，當中凱
升擁有77.5%的直接權益

「股份 (LET)」 指 LET股本中每股面值0.10港元的普通股

「股份（凱升）」 指 凱升股本中每股面值0.025港元的普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「美元」 指 美元，美利堅合眾國法定貨幣

「%」 指 百分比

承董事會 (LET)命
LET Group Holdings Limited

主席
盧衍溢

承董事會（凱升）命
凱升控股有限公司

主席
盧衍溢

香港，2024年2月22日

於本公告日期，執行董事 (LET)為盧衍溢先生（主席）。

於本公告日期，執行董事 (凱升 )為盧衍溢先生（主席）。

– 3 –